ITKEKS

GUIA DE TALLAS

Los productos de la pagina web corresponden a tallas francesas o
americanas. Estas especificaciones pueden variar segun el estilo y el
corte del articulo. Los centimetros (cm) indicados se refieren a la
medida del cuerpo y no a la del articulo

PARTE DE ARRIBA s

CHAQUETAS, AMERICANAS

Pecho (cm) Talla

a pedir
88 S/46
94 M/ 48
100 L/350
106 KL/ 352
12 XXL /54
118 XXXL / 56

CAMISETAS, SUDADERAS, JERSEIS, POLOS

Pecho (cm) a?l!?ir

88 S

94 M

100 L

106 XL

112 XXL

118 XXXL

CAMISAS
Pecho (cm) Cuello (cm) aT:e“dail

88 37,6 s
04 38,4 M
100 40 L
106 41,6 XL
112 432 XXL

118 44,8 XXXL



