

IKKS

GUÍA DE TALLAS

Los productos de la página web corresponden a tallas francesas o americanas. Estas especificaciones pueden variar según el estilo y el corte del artículo. Los centímetros (cm) indicados se refieren a la medida del cuerpo y no a la del artículo.

PARTE DE ARRIBA

CHAQUETAS, AMERICANAS

Pecho (cm)	Talla a pedir
88	S / 46
94	M / 48
100	L / 50
106	XL / 52
112	XXL / 54
118	XXXL / 56

CAMISETAS, SUDADERAS, JERSEÍS, POLOS

Pecho (cm)	Talla a pedir
88	S
94	M
100	L
106	XL
112	XXL
118	XXXL

CAMISAS

Pecho (cm)	Cuello (cm)	Talla a pedir
88	37,6	S
94	38,4	M
100	40	L
106	41,6	XL
112	43,2	XXL
118	44,8	XXXL